La otra obra, es una "Memoria" enviada al Papa Eugenio IV, que hallamos también en el ms. Vat. Lat. 4100:

fol. 140r. Inc.: Sanctissimo ac beatissimo p̄ri. et dn̄i. Eugenio Quarto sancte Romane ac Universalis ecclesie summo pontifici Johannes miseracione divina etc. Sancti Sixti sancte Romane ecclesie p̄r. Cardinalis.
Inc.: Scriptum cum vestrorum pedum et manum osculis humilisque reverentia ac promptitudine caritatis...
fol. 151v. Expl.: ...veniam posculans ac penitentiam condignam octpamus.

Esta última obra la encontramos también en los manuscritos de: Roma, Biblioteca Angélica, 118 (B.3.10), fol. 1-18; 2); y París, Bibliotheque Nationale, lat. 1442, fol. 12-23.

Adelantados estos datos, creo debamos revisar de nuevo la tradición manuscrita de las obras de Juan de Casanova y las de Juan de Torquemada. Hasta el presente se desconocían las de Juan de Casanova. Hemos visto cómo cuatro de ellas son del Cardenal barcelonés. Tal vez aún, tengamos que añadir, las que nos da Joannes Dominicus Mansi en su "Sacrorum Conciliorum nova et amplissima Collectio" a nombre de Juan de Torquemada. Si en efecto, fueron datadas a finales de mayo de 1433, como indica la edición, también aquí tendríamos que restituirlas a Juan de Casanova y quitárselas a Torquemada. Estas son:

"Solemnis Tractatus fratris Joannis de Turrecremata ordinis praedicatorum, cardinalis S. Xisti, doctoris illuminatissimi in favorem Eugenii padae (sic) IV. contra decreta concilii Constantiensis, in quo fuit depositus Johann. XXIII et contra gesta in concilio Basileensi, adversus Eugenium, transcriptus ab originali, qui est in libreria apostolica". Inc.: Quoniam lex tam motali (sic) quam divina doctrina non habet vim coactivam... Expl.: ...ecclesiae sint vere accommodata et utilia. Amen ⁴⁰.

"Votum Magistri Joannis de Turrecremata super avisamento, quod debeat jurare servare decreta de Conciliis generalibus continuandis, et electionibus confirmandis, alias cadet a jure papatus etc. Inc.: Circa avisamentum positum de juramento papae... Expl.: ...nisi per haeresim ab illa cadet juxta ea que dicta sunt ⁴¹.

"Epistola Joannis Cardinalis ad Eugenium IV. Pontificem M. pro revocanda Basileensis Concilii dissolutione. Sanctissimo ac beatissimo Petro, et Domino Domino Eugenio IV. Sanctae Romanae ac Universalis Ecclesiae Summo Pontifici, Joannes miseratione divina tit. S. Sixti ejusdem S.R.E. Presbyter Cardinalis, seipsum cum beatorum pedum, ac manum osculis, humilique reverentia, ac promptitudine caritatis. Inc.: Secundum Apostoli doctrinam I. Cor, 13 caritas patiens est, benigna est... Expl.: ... cum humiliate veniam postulans, ac poenitentiam condignam exoptans ⁴².